
Hej! Du, som ska sälja kakor
eller godis (eller både och!):

Här ska Du få lite tips!



1. Fundera lite över vilka Du tror att man
kan sälja burkarna till.

Släkt och vänner Grannar

Folk som bor i närområdet Folk som är engagerade

Butiker och företag av olika slag (De behöver ofta
något att bjuda personal och kunder på.)

Olika kontor och inrättningar. (De brukar också
behöva något till personalen.)



2. Tänk igenom hur Du ska göra och vad
man ska säga, när man ger sig ut!

Välj hälsning beroende på vem Du pratar med. Tala
om vad Du heter och varifrån Du kommer.

De flesta vill hjälpa en, men det gäller att på ett bra
sätt tala om vad pengarna ska användas till.

Smakprov kan vara viktigt för många. Det ger också
ett seriöst intryck. Många jämför nog priset med
butikspriser. Därför är det viktigt att tala om att bara
föreningar och skolor kan sälja Dina burkar.

För många människor är det viktigt att det är riktiga
varor de köper och inget fusk. Poängtera också att ni
har ert klistermärke på burken. Då ser köparen att
hon eller han hjälper Klubben eller Skolan.

Burken är så miljövänlig plast kan bli. Därför kan det
vara bra att tala om att den är miljöanpassad. Som
burk i frysen är den kanonbra! (Burken tål tempera-
turer ner till -30˚C och upp till +90˚C.)

Tacka ordentligt! Har man skött det här bra, så kan
man ofta få sälja mer. På kontor etc kan man fråga:
”När får jag komma tillbaka?” och på så vis sälja mer
senare. Skulle det inte gå att sälja burken, så tacka
artigt för att personen lyssnade och fråga: ”Kanske
jag kan komma en annan gång?”.



Nu är det inte meningen att Du ska lära Dig allt på föregående
sida utantill, utan det är bara lite tips vi fått från andra, som sålt
kakor och godis.

Du kan säkert hitta på Ditt eget sätt att sälja. Det brukar gå
jättebra, även om det kan pirra lite i magen de första gångerna.

Och ge inte upp, ifall Du har otur och träffar några, som inte vill
köpa. Rätt vad det är så går försäljningen som smort!

Lycka till!

KAKSERVICE AB

Mikael Westerberg

PS Kom ihåg att sätter Du fart, så hinner Du och Dina
kamrater sälja burkarna och redovisa pengarna, innan 
burkarna måste betalas. 

Här är några klubbar och skolor som sålt kakor och godis:
Eksjö Bollklubb Sävar skola, Bygdeå
Enebybergs IF Västra skolan, Malmö
Lira BK, Luleå Ådalsskolan, Kramfors
KALIX Basket Bollstanässkolan, Upplands Väsby
Malå Ridklubb Nygårdsskolan, Billdal
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